17-33, s. 15-18

¹⁷ Başbakanlık Osmanlı Arşivi, (h. 29/Z/1281), DH.SAİDd..., Dosya: 18, Gömlek:235

aydınlarından¹⁸ ve kimi araştırmacılara göre de İslâm ahlâkçılarında biri olarak kabul edilir¹⁹. Hukuk, edebiyat ve ahlâk alanlarında çok sayıda eser kaleme almıştır. Bu eserlerinden biri de Hicrî 1326 (m. 1908) yılında kaleme aldığı “*Terbiye-i İslâmiyye*” dir. Sultan II. Abdülhamit’in son zamanlarında Maârif Nezareti’nin izniyle basılan eser aynı zamanda yazıldığı dönemin eğitim politikasını da yansıtmakta, sadece dinî değil aynı zamanda siyasî ahlâk ve vatandaş profili de çizmektedir.

1.